Oremus.

DEUS, qui contritorum non despicias gemitum, & merentium non spenis

nis affectum, adesto precibus nostris, quas tibi pro tribulatione nostra offerimus, easq; clementer exaudi, ut quid quid contra nos, diabolicæ, atq; humanae moliuntur adversitates, ad nihilum redigantur, & consilio tuæ pietatis allendantur, Per Christum Dominum nostrum, Amen.

Oratio Conjugum.

OMnipotens sempiterne Deus, qui Sacramentum Matrimonij ad humani generis propagationem, ad hominum consolationem, & à peccato incontinentiae præservationem instituisti; te supplex rogo, ut quandoquidem paternatâ providentiâ, & dispositione hunc matrimonij statum amplexus sum, mihi, & conjugi meæ hanc gratiam dones, ut simus vivamus in omni pudicitia, puritate, & continentia matrimoniali, in amore dilectionis, atq; affectione mutua, nec te ulla, qualicunque ex causa ignorantiae fragilitatis aut malitiae offendamus.

Misericordissime Deus, effunde super nos tuam sanctam Benedictionem, ut à nostra stirpe, ac posteritate laudari, &

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318. 18. j./

te in omnibus vijs tuis. In manibus portabunt te, ne forte offendas ad lapidem pedem tuum. Super Aspidem, & Basili- scum ambulabis, & conculcabis Leonem, & Draconem. Quoniam in me speravit, liberabo eum, protegam eum, quoniam cognovit nomen meum; Clamabit ad me, & ego exaudiam eum; Cum ipso sum in tribulatione, eripiam eum, & gloriificabo eum; Longitudine dierum replebo eum, & ostendam illi salutare meum. Gloria Patri &c. *Psal. 30.*

IN te Domine speravi non confundar in æternum: In iustitia tua libera me. Inclina ad me aurem tuam: accelera ut erreas me. Esto mihi in Deum protectorem, & in Dominum refugium: ut salvum me faciat. Quoniam fortitudo mea & refugium meum es tu: & propter nomen tuum deduces me, & enutries me. Educes me de laqueo hoc quem absconderunt mihi: quoniam tu es protector meus. In manus tuas commendos spiritum meū: redemisti me Domine Deus veritatis. Glor. Pat. &c.

Oremus.

DEUS, qui contritorum non despicias gemitum, & merentium non spernis

nis affectum, adesto precibus nostris, quas tibi pro tribulatione nostra offerimus, easq; clementer exaudi, ut quid quid contra nos, diabolicæ, atq; humanae moliuntur adversitates, ad nihilum redigantur, & consilio tuæ pietatis alli- dantur. Per Christum Dominum no- strum, Amen.

Oratio Conjugum.

OMnipotens sempiterne Deus, qui Sacramentum Matrimonij ad hu- mani generis propagationem, ad homi- num consolationem, & à peccato incon- tinentiae præservationem instituisti; te supplex rogo, ut quandoquidem pater- na tuâ providentiâ, & dispositione hunc matrimonij statum amplexus sum, mihi, & conjugi meæ hanc gratiam dones, ut simul vivamus in omni pudicitia, pu- ritate, & continentia matrimoniali, in amore dilectionis, atq; affectione mutua, nec te ulla, qualicunque ex causa igno- rantiæ fragilitatis aut malitiæ offendas.